[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	« 26 » марта 2013 год
	№ 9/4-171

О признании утратившим силу решения Городского Совета от 17.05.2011
№ 33-793 «Об утверждении муниципальной адресной программы по сносу, реконструкции многоквартирных домов в целях развития застроенной территории муниципального образования город Норильск на 2011 год»

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования город Норильск, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Городского Совета от 17.05.2011 № 33-793 «Об утверждении муниципальной адресной программы по сносу, реконструкции многоквартирных домов в целях развития застроенной территории муниципального образования город Норильск на 2011 год».
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

	Глава города Норильска
	О.Г. Курилов

2

image1.png